actu suscipit/ ul' p'posito // Quo iure teneant. 27

Ho in Bno s'ib' c'onsuetudo quas factos in cofessione
p'puz debet attendere a. Quis / quid / ubi
D' nro / in q' om' quate / D'ne sac' p'no
quocumq' / alit' / quomodo / quando. Quib' abs'
uet' t'no medicame d'anda.

120

Utrum expulio ut man dato scioris possit alti ofiti qd ppo sacerdoti. sic. du in hior heat si eum iuridom e si n ordinez. n inferior. r par pt h prohibe

Utrum teneamur ofiti ne mala. q. n. qz clare n idig ent. q n aregno ecce multa tis n triumphans excludit spactus in teneam. rone du bu ut cu credunt ut dubi tant ee moria/ ut rone sta tuti. ut d d.

Utrum teneam ofiti omis circumstancias pcc. q. q. hbt maliam ipem teneamur. q. q. n. tunc si n multu aggu aut n teneam ut scia. ut in gntudo s. h. si mltu tuo re. f. vult altitod. ut q abstu ut. e. mca/ ut pculit cum gladio. f. alos n oz. qz fusti at ipem pcc die.

Utrum teneam ofiti pcca cordis solus. sic. qz possit ee mortalia.

Utrum teneam ofiti pcca manifesta. sic. qz debent sacerdoti manifestari. tag. iudici.

Utrum statim hita. optun tate teneamur ofiti. q. q. dam dnt q sic. r q decretalis ta deminat tempus p ne ghentes. Alii dnt. dnt e uny

q no. qz pceptu discipline et. r io eta potuit deimnare tpe/ vñ te. pcurit impalcha n m e casibus. Si uolo commuene/ ut celebrare. f. Si credo me il lo anno amplius n hiturum copiam ofitiosus/ ut si est ca dano solus p absolut

Utrum teneatur augs ofoni rare. q. rrit n tenet. r si ippo fito pccandi r su otione sca e qz soluitur apcepto ecc. r re cedente fictione incipit ualey. In e tu casibz tenetur/ ut qu sacerdos n hbt auctem ab soluen di. f. vñ qz nescit discernere. f. p qn ofitiosus facit mōre tati ut. vñ qz sacerdoti iuncta obli

Utrum possit stus est ofo diuidian. q. n. qz ypocritis est. f. au. qz medicus oem dispoz mtrm scire dz.

Utrum ho possit ofiti pnuicu. ut p scripturam. q. n. f. au. r. l. q. p scriptu/ qz actus pius dem matus est p m h. facti n ne certitas excuset/ qz mlt pcp ue manifestatur ofcia homis.

Quid sit iustificatio. sic. glo. ro. viii. si p. Qs voca illos r iustifi. iustificatio est remissio pccoz r adiuuacio bonoz opm/ r ponit h duo si. f. a quo. r ad quem/ r dz iustificatio amstr gnali q est omis ut n spali

Si nuptia mor si dicat m ofi q statim tene

119

115

110

120

121

122

23

Utrum ad iustificationem requiratur
gratio. Et sic. Et ex parte suscipien-
tis. Et per rationem agens. Vnde au-
dendum est in fine.

24

Utrum homo possit se ad gratiam
habere. Et sic. Quod ad formam gratie
requiritur preteritio motus. Unde
quod sit per effectum boni et desiderium
maius. Et hoc est factum quod ille est.

24

Utrum facienti gratia nisi sit nec
in fundatur gratia. Et sic. Nuncium unum
tabularum propositum non coactionis.

26

Que obcurunt ad iustifi-
cationem impu. Et sic. Et si mag-
istros. Et gratia infusio. Et per rationem
expellit foris et per rationem
infert. Et requiritur motus. U-
nde quod si mutatio voluntaria est
non sicut voluntas autem libera est et hoc
motus sicut in foris elicit per rationem
sicut facta in foris. Et requiritur
ratio. Et quod si expulsiom dicitur quod
sit per displicentiam ipsi. Et per rationem
et est factum et remissionem culpe
quod dicitur per rationem quod non ad omne
infusio gratie tunc per rationem remissio-
nis per rationem nocentibus.

21

Utrum remissio culpe procedat
infusio gratie. Et sic. Omnia sunt et sicut
sunt tunc sicut ordine carnis. Vnde per rationem
est motus sicut in dicitur per rationem ratio
et gratia infusio. Quarto peccator re-
missio huius omnia tunc dicitur per rationem pos-
sunt ordinari sicut dicitur per rationem per
cedit sicut remissio culpe ex parte in

lasciandi. Si infusio gratie ex parte
iustificationis dicitur.

28

Utrum motus licet procedat
gratia infusio. Et sic. Et sicut si
est est sicut est plerumque quod motus
eius per gratiam proficit.

29

Utrum ratio procedat mo-
tum. Et sic. Et non. Et est quod sicut
per est intentione. Vnde motus re-
conciliationis procedit antequam a
peccato.

Utrum culpe remissio procedat
ratio. Et dicitur sicut hoc dicitur
Et dicitur quod si dicitur ratio est gratia
ratio. Et sic procedit ipsa sicut gratia. A-
perio sicut iustificationis. Si autem dicitur
ex gratia ratio sicut factum tam remissio
quam gratia infusio.

Utrum iustificatio fiat instanti
tempore. Et sic. Et si dicitur solum tunc pui-
tationis. Uel ipsam mutationem
quod sit a virtute instanti. Et quod in-
ducatur. Et quod expellatur. Et sicut
sicut anima simplicia sunt. Si autem
dicitur totam preparationem cum tunc
sicut per est quod fiat successue.

Utrum in eodem instanti fiat
culpe remissio. Et gratia infusio.
Et sic. Quod ratio instantis est per rationem
non est culpe et per rationem est gratia. Nec
de dari ipsius qui intenditur ad
non est ultimum instantis in quibus habetur.

Utrum iustificatio sit
impu. sicut miracula. Et sic. Ad rationem
miraculi tunc exigunt per rationem in

fit sup facultate n' fm ut s' f' p' om' obedie tm' m'ly n' fm ordmem' nlem' aut' p'parat'om' s' q' fit' extra cursum solutum' hox' aliqua' d'ic'unt' & m'ac'at'one' & man'ie' m'f'ufione' & iust'ificac'one' m'p'u' io' n' s'it' m'ur'aculola. 8. 12. **P. 13.**